
1 

 

 

Mátraszentimre Községi Önkormányzat  

Képviselő-testületének hatáskörében eljáró Polgármester 

2/2020.(IV.9.) veszélyhelyzeti rendelete 

a Húsvéti Ünnepekre vonatkozó rendkívüli intézkedésekről* 

 

 

Mátraszentimre Községi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot 

veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány következményeinek elhárítása, a 

magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész 

területére a 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Mátraszentimre 

Községi Önkormányzat Képviselő-testületének az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) Mátraszentimre község közigazgatási területén a Húsvéti Ünnepek idejére – 2020. április 

10. 00.00 órától 2020. április 13. 18.00 óráig terjedő időtartamra – a kijárási korlátozásra 

vonatkozóan rendkívüli intézkedésként lezárásra kerülnek: 

  

a) az önkormányzati tulajdonban lévő nagyobb közterületek, különösen a játszóterek, a 

parkok, a labdarúgó pálya, 

b) valamennyi önkormányzati tulajdonban lévő parkoló, 

c) a Bőgős-rét. 

 

(2) A rendkívüli intézkedés alá vont területeken tartózkodni, járművekkel parkolni tilos.   

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2020. április 13-án 18.00 órakor 

hatályát veszti. 

 

 

 

      

dr. Tarnóczi Erzsébet jegyző helyett: 

 

 

  Előházi Péter s.k.                dr. Hetzmann Szabina s.k. 

   polgármester       aljegyző 

 

          

 
*A veszélyhelyzeti rendeletet Mátraszentimre Községi Önkormányzat Polgármestere 2020. április 9-én 

fogadta el, és hirdette ki. 


